重庆市人工智能学会

关于举办 2023ˉ2024学年全国 NOC大赛重庆选拔赛启动仪式

暨 NOC赛项规则解读活动的通知

全国中小学信息技术创新与实践大赛 (NOC)是教育部公布的

2022-2025学 年面向中小学生全国性竞赛活动名单之一,是教育部官

方认证的
“
白名单

”
赛事。自2002年 在北京人民大会堂启动以来,每

年举办一届。2007年 起,国家科学技术奖励工作办公室为本赛事设立

了
“
恩欧希教育信息化发明创新奖

”,具有广泛的认可度和影响力。

2023-2024学 年全国 NOC大 赛重庆选拔赛,将坚持贯彻党的教育

方针,面 向重庆青少年学生开展人工智能科学普及,以赛促学、以赛

促用,全面提升学生信息素养。为保证本赛事顺利开展,经研究决定

举办 2023-2024学 年全国NOC大赛重庆选拔赛启动仪式:氍 NOC赛项规

则解读活动,现将具体事宜通知如下 :

主办、承办单位

主办单位:重庆市人工智能学会

承办单位:重庆师范大学计算机与信息科学学院

重庆市人工智能学会智慧教育专委会

二、 活动内容

2023-2024学 年全国NOC大赛重庆选拔赛启动仪式;NOC赛项规

则解读;重庆选拔赛安排等。

时间地点

时间:2024年 3月 30日 上午 9点—下午 5点 。8点半签到,9点

正式开始,请准时到场。

地点:重庆师范大学 (大学城校区)致用楼 102报告厅

四、 活动对象

大赛组织单位、支持单位代表、参赛单位代表等相关人员。

五、 交通食宿

交通食宿费用自理

六、 报名及联系方式

请各参赛单位积极选派人员参加活动,在 3月 25日 前扫码报名

完成登记,指导教师扫码入群。

■
■

J
L

报名登记入口二维码

联系方式:方老师 18008363639

指导教师群二维码

■

□□